
                                           

Shin’Ei Company Limited 
  Hizaore-Cho 3-7-31,Asaka City ,Saitama Prefecture ,351-0014 JAPAN  /  Tel 048 466 3201・Fax 048 466 0785 

2019 年 4月 4日 

  

    お客様各位                       

シンエイ株式会社                             

                              〒351-0014  埼玉県朝霞市膝折町 3-7-31     

TEL 048-466-3201/FAX 048-466-0785 

                                                      

 

  PG ライト LED フォルム A 仕様変更のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社におきましては現在ご愛顧いただいております PG ライト LED フォルム A につきまし

て、仕様の変更を行いました為ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象製品 ： PG ライト LED フォルム A 片面用／両面用 全サイズ（SENSE Vol.6 P64〜P65 掲載） 

変更箇所 ： 電源コード長さ L=3000 → L=5000 に変更 

適用時期 ： 2019 年 4月 9日以降出荷分の製品より適用となります。 

 

 

誠に勝手ではございますが、今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。製品に関しましては弊社営業部までお問い合わせ

ください。  


